
 
"Techniki pozaustrojowego wspomagania funkcji życiowych z wykorzystaniem ECMO" 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i wdrażany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020,  zgodnie z umową o dofinansowanie nr POWR.05.04.00-00-0160/18-00 

       
                                                                                                                              Poznań, dnia 29.01.2021 r.                                                                                                                                      

 
        
 Wszyscy Wykonawcy 
 platforma zakupowa 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: PN-112/20 przetargu nieograniczonego na Dostawę stołu do wirtualnych wizualizacji anatomicznych. 
 
 

I. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. w zw. z art. 90 ust.1 Ustawy z dn. 11 września 2019r. 
Przepisy wprowadzające Ustawę Pzp (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2019) zwanej dalej Ustawą,  Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert  w przedmiotowym postępowaniu tj.:  

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 369 000,00 zł brutto. 
 

2. Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

Gwarancja  

(min.24m-ce) 

Termin realizacji 

zamówienia  

(max. do 6 tygodni) 

Warunki 

płatności  

1 
Simedu Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 10/4 
65-066 Zielona Góra 

369 000,00 zł 24 m-ce 6 tygodni 
Zgodnie  

z SIWZ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała:  Sławomira Baranowska  
nr tel. (61) 854-60-15 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 

mailto:dzp@ump.edu.pl

